1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2014

Edital de Resultado Final do Concurso Público

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA, através do Instituto de Educação e
Desenvolvimento Social Nosso Rumo, torna público o resultado final do Concurso Público nº 05/2014.

1. Consta no Anexo I deste Edital o resultado final dos candidatos aprovados e classificados nas Provas

Objetivas e Provas Práticas, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato, nota
da prova objetiva, status da prova prática e classificação final.

2. Os candidatos poderão acessar o resultado final de forma individual, através do site do Instituto Nosso

Rumo (www.nossorumo.org.br), com acesso restrito mediante CPF e senha e, em seguida, acessar o link
específico “Resultados”.

3. As respostas dos recursos interpostos estarão disponíveis no Instituto Nosso Rumo

(www.nossorumo.org.br) a partir de 29 de abril de 2015.

4. O certame fica homologado nesta data para os cargos mencionados neste edital.

São João da Boa Vista, 29 de abril de 2015.

VANDERLEI BORGES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

http://www.nossorumo.org.br/

 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2014

Relação dos Candidatos Classificados por Cargo - Ordem Classificação

201-CP Motorista Especializado

     Inscrição            Nome  Total CLASS.

 1600012 ADRIANO JOÃO ALVES 93,33 1
 1600052 LUIS FERNANDO DA GRAVA 86,67 2
 1600014 JEAN MAURI 80,00 3
 1600139 ISAÍAS EMANUEL CORSO 80,00 4
 1600021 RONALDO CIRTO MATTIELLO 80,00 5
 1600009 ELTON ALVES DA SILVA 76,67 6
 1600040 DANILO MARTINS ANDRADE 76,67 7
 1600005 PEDRO FRANCISCO DOTA SORCI 76,67 8
 1600111 EDSON LUIZ COLETA 76,67 9
 1600132 JOE LUIZ CALADO 76,67 10
 1600206 CESAR AUGUSTO MARCONDES DE SOZO 73,33 11
 1600073 ANDERSON TARTAROTTI CANDIDO 73,33 12
 1600145 ANDERSON LUIS BERDUN 70,00 13
 1600075 FELIPE MATARAZZO 70,00 14
 1600085 ROBSON DE OLIVEIRA VALEZI 70,00 15
 1600011 DAWIS JEANHO NORATO FIRMINO 70,00 16

302-CP Instrutor de Iniciação Musical-Violão

    Inscrição               Nome  Total CLASS.

 1600197 JOSÉ ALBINO GONÇALVES FILHO 56,67 1